Niraci Ferreira Gimenez, Coren-MS n. 582209-ENF, RG n 001035271 SSP/MS e CPF n. 890.716.621-87 devidamente aprovada no Concurso Público Coren-MS n. 001/2018, para a função de Enfermeira Fiscal, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.
1. Definir o valor de R$ 5.532,91 (cinco mil e quinhentos e trinta e dois reais e noventa e um centavos) de salário base, e conceder a título de benefício o auxílio alimentação, auxílio refeição e auxílio transporte.
1. Esta portaria entrará em vigor na data da ciência da Dra. Niraci Ferreira Gimenez, revogadas as disposições em contrário.